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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>FLI: Mmm. Har du på något annat sätt ingått i nån form utav sällskap där det har, där dom här personerna har funnits med? D


''F: Nej. Det, det var mina, mina spontana kontakter. Ungefär som en journalist som, som, det här får ni inte lov och höra mer. FL2: Mmm. DF: Men personen över, mellan fyra ögon, var, var... Ja, men en artikel innehåller så mycket information va. FL2: Mmm. Dom här personerna som du pratar om, som du har kommit i kontakt med, som har berättat egna iakttagelser. DF: Ja. -FL2:-Eller att man varit med. På vilket sätt har du mött dom?" DF: Som jag sa, jag är en person som har lätt att samtala med människor och det är att man börjar prata. Och jag har väl haft tur helt enkelt. Man möter ibland människor, en del som då tjänstgjort. Jag bodde ju i Stockholm så också dom var väl alldeles... Eh, mer, vad ska man säga, större chans att man stötte på nån som tjänstgjort inom, inom... FL2: Men på vilket sätt har du aktivt sökt fram information om vilka du ska söka kontakt med? DF: Nej, det är det jag inte gör, utan det har varit ren tur. Jag har träffat nån som jag har samtalat med som har sagt att "ja, jag kommer ihåg det här, jag, jag...".Som den här officieraren som jag mötte en gång som hade tjänstgjort i Karlskrona som berättar. Det var ren slump helt enkelt. Så det var inte liksom något aktivt från min sida mer än att jag började prata med mannen i fråga va. FL2: Mmm. Nej, men jag kan stanna där så länge. FL1: Har du varit i kontakt med någon annan eller några andra myndighetspersoner bortsett från på den militära sidan gällande Palmes agerande eller hur han verkade som statsminister? DF: Eh, nej. Och myndighets... Kan ni formulera den frågan en gång till? FL1: Ja. Polis, säkerhetstjänst, politiker?'' <br /><noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-2018-11-01 DA21183-06 Förhör med DF.pdf/22.



Hämtad från "https://wpu.nu/wiki/Sida:Pol-2018-11-01_DA21183-06_Förhör_med_DF.pdf/22"
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